="

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 636 del 06 dicembre 2024

OGGETTO: Acquisto formaggi per degustazione presso I’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
nell’ambito del “Convegno celebrativo dei 140 Anni dell'ISZS” 29/11/2024 — CIG B4A97BEFB4.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I"incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la nota a firma del tecnico informatico prot. 7458 del 02/12/2024 da cui si evincono le ditte con i
relativi costi in merito all’acquisto di formaggi per degustazione;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- impegnare per I'acquisto di formaggi per degustazione nell’ambito del “Convegno celebrativo dei 140 Anni dell'ISZS™
29/11/2024 — a favore della ditta Caseificio Impicciché — C.da Santo Padre delle Perriere 91025 Marsala P.lva
02629940814 la somma complessiva di € 300,00 iva esclusa (€ 312,00) addebitando le spese sul Cap. 125 del bilancio

dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

VIETO D! REGOLARITA CONTABILE z
* 7 L4 PACSENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE

- IL DIRETTORE
“(DAH. V. Guella)

i CAP..... DEL BILANCIO
RLANNO

09-12-2024 in interno

N. 0007684 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi A.N.AC. https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubbli...

ITA el

f— - AUTORITA
= ..m NAZIONALE
— ANTICORRUZIONE

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Gestione Dettaglio Procedura

VG Vincenzo Guella . m

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA E

z

S

MENU o
o

8

Dashboard S
(o]

S

Le Tue Bozze o
Z

Le Tue Procedure

Prot.

Servizi

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

~—— DETTAGLIO PROCEDURA
Descrizione

ADS5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Codice Appalto (Univoco)
UF8KVA-163

Stato Procedura
Pubblicato

Data Creazione

06/12/2024, 09:14:36

1di4 06/12/2024,09:15



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. vﬁum”\%on&m-mnﬂqmmm.muancq:aonn.mSuinmmoﬁ:m[no:ﬂmmm-n:g:.u.

N. Lotti

Importo Procedura

300
2
Oggetto o
=
acquisto formaggi degustazione manifestazione 140 anniversario dalla fondazi <
. S
Q
&
—
%
o
@
©
- ) 3
©
N~
g
Prosegui Procedura >

Prot .

Lotti associati A

CIG Stato Fase Oggetto Operazioni

acquisto formaggi
degustazione
B4AS7BEFB4  Aggiudicato Affidamento manifestazione 140
anniversario dalla
fondazione 1SZS

eee
Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

2di4 06/12/2024, 09:15



